per se. Kt in manibus Johannis de Kecchyn et Elene Founteney divisim di. f. m.
Et in manibus Johannis de Grrymesby iiij'^ pars j. f. m.

De un. f. m. quondam Johannis filii Ade de Welle in Howton de feodo de

Cantelupo de tenentibus ignorant, quia dominus de Welle ibidem niehil habet nisi

tamen vj.s. per annum.

Abbas de Grymesby, abbas de Humberston, heredes Roberti de Maundevill, et

Willelmi de Skydbrok tenent di. f. in Cle, set dicunt quod tenent dictum di. f.

divisim, eo quod ignorant pro quanto quilibet eorum tenet per se.

De pluribus feodis infra wappentachium predictum ignorant. In cujus rei

testimonium etc.

Item quod prior de Alvyngham, abbas de Parco Lude, et dominus de Willughby
tenent divisim

iiij*"^ partem viij. partem, et Ix. partem j. f. m. que Johannes Bradon

quondam tenuit in Kedyngton de feodo Dunolmensis episcopi, set ignorant pro

quanto quilibet eorum tenet per se.

Wappentachium de CALSWATH.

Inquisicio capta coram Thome Clerke de Munkthorp et Willelmo Coper de

Burgh, comissionariis (etc. as before), apud Burgh in Marisco die Sabbati proximo
ante festum Nativitatis Sancti Johannis Baptiste, anno regni regis Henrici sexti

Anglie sexto, per sacramentum Simonis de Beseby de Maltby, Willelmi Travers de

Wodthorp, Johannis West de Clathorp, Roberti Stuard de Gaytton, Ricardi Pocok
de Thetylthorp, Johannis Schamperde de eadem, Johannis Gra de Saleby, Roberti

Haghbergh de Sutton, Roberti Mykelbergh de Mumby, Johannis Croude de eadem,
Johannis Temper de Andyrby, Roberti Westende de Slotheby, Johannis Wright de

Byllesby, et Roberti Hoglam de Farlesthorp, qui dicunt quod :
—

Dominus de Welle tenet in Welle, Alford, et alibi {rectius Ailby) tria f. m. et

di. et
xiiij''"' partem j. f. excepta v*"- parte, quondam Johannis filii et heredis Ade de

Welle de feodo de Gaunt, unde Walterus Taylboys tenet in Claxby di. f.

Et Willelmus Hamby tenet ibidem de predicto f. xx^"^ partem.

Et Simon Eylwarde et Robertus at Well tenent in Welle et Hoggesthorp
x^™ partem predicti f.

Et Robertus Salley de Asthorp tenet in Asthorp
iiij-"^™ partem predicti f.

Et heres Johannis Holande de Molthorp tenet in Molthorp viij^™ partem
yjijam partem de predicto f.

Et heres Willelmi Crescy, Willelmus Ryther, heres Johannis Orby tenent divisim
in Alford, Welle, et alibi {rectius Ailby) iiij*'" partem predicti f. set pro quanto
quilibet eorum tenet per se ignorant.

Dominus de Willughby tenet in Willughby et alibi {rectius Ailby) un. f. m.

quondam Johannis de Willughby de feodo de Gaunt.
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De un. f. m. in Malbbrthorp et Thetylthorp de feodo Cestrie, quondam
Isabelle regine Anglie et modo Cristoferi Conyers et Johannis Tyrwhyt, dicunt

quod villa de Malberthorp cum terris et tenementis de f. predicto penitus
devastatur et superundatur cum fluxu maris.

Comes Northumbrie tenet in Calceby, Swaby, Clathorp, Malberthorp, et

Thetylthorp, et alibi
iij. f. m. et di. quondam comitis de Angos de feodo comitis

de Ferrers, unde Thomas Fitz William tenet in Malberthorp et alibi un. f. m. de

predicto f. set dicunt quod devastatur et superundatur cum fluxu maris predicta
villa de Malberthorp cum terris et tenementis predicti f. eo quod nullum

proficuum inde habere possunt.

Domina de Totyll tenet in Totyll et alibi un. f. m. de feodo Cestrie quondam
uioris Willelmi Cheny.

Thomas de Cumberworth, miles, tenet in Steyn et Thetylthorp di. f. m.

quondam Willelmi de Steyn de feodo Cestrie.

Dominus de Willughby tenet in Hamby et alibi un. f. m. de feodo de Arundell,

quondam Walteri de Hamby.

Abbas de Thornton tenet in puram et perpetuam elemosinam : dominus de

Willughby et Thomas Pyllet et heredes Thome Toures et alii tenent divisim

di, f. m. in Hamby xxx^ parte excepta, quondam Walteri Hamby de feodo

Arundellie, set pro quanto quilibet eorum tenet per se ignorant.

Willelmus Asserby tenet in Asserby iiij*™ partem j. f. m. quondam Willelmi

Asserby de feodo de BuUyngbrok.

Thomas de Byllesby, Ricardus Haugh, et Johannes Warde tenent tres paries

j. f. m. in Thotlbby {rcctiu>; Thurleby), Byllesby, et alibi, quondam Willelmi

Bavent de feodo comitis de Ferrers.

Willelmus Fosse et Willelmus Lumney, miles, tenent divisim
iiij'*'" partem

j. f. m. in Byllesby, quondam Willelmi Bavent et Willelmi Asfordby de feodo de

Hastyngs, set pro quanto quilibet tenet per se ignorant.

Abbas de Neusum tenet in Hotoft et alibi di. f. m, quondam Willelmi Moigne
de feodo de Bayugs.

Rogerus Well)y, heredes Roberti Haxham, et abbas de Parco Lude, et alii

tenent divisim in Farlesthorp et Thurlesthorp di. f. m. quondam Roberti

Haxham de feodo de BuUyngbrok, set pro quanto ignorant.

Dominus de Welle tenet in Cumberworth un. f. m. et iiij^'" partem j. f. m.

quondam Johannis de Welle, filii et heredis Ade de Welle, de rege i.e. unde

Thomas Cumber worth, miles, Thomas Walton, Robertus at Well, et alii tenent

divisim
iiij"^'" partem j. f. m. set pro quanto quilibet tenet per se ignorant.

Idem dominus tenet in Aby et Strubby, quondam domini Johannis de Welle filii

et heredis Ade de Welle, un. f. m. de rege i.e. unde Thomas Fitz William, abbas de

Bardenay, abbas de Parco Lude, priorissa de Grenfeld, heredes Willelmi Testarde,

et alii tenent divisim di. f. m. set pro quanto quilibet eorum tenet per se ignorant.

Dominus de Welle tenet in Sutton iiij*'" partem j. f. m. quondam ejusdem

Johannis iilii et heredis Ade de Welle, de rege i.e.

Idem dominus tenet in Burnthorp et alibi un. f. m. unde dominus de

Willughby tenet in Slotheby x*'" partem dicti f.

19462
^
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Johannes God fray et heres Johannis Braytoft tenet x*'" partem ejusdem f. quod
quidem f. quondam fuit Johannis de Welle filii et heredis Ade de Welle, et tenetur

de feodo Dunulmensis episcopi,

Dominus de Cromwell tenet in Wodthorp et Thorysthorp di. f. m. quondam
uxoris Johannis Barnak de feodo de Croune.

Domina de Swaby tenet
iij. partes j. f. in Swaby, Hotoft, et alibi quondam

Johannis Coventre de feodo de Ferrers.

Abbas de Parco Lude, abbas de Hauenby, Willelmus Tetford, Johannes Cawode,
Willelmus Fysshwyk, et alii tenant separatim in Skydbrok de feodo Richemondie
di. f. m. quondam Johannis de Willughby, set pro quanto quilibet eorum tenet per
se ignorant.

De pluribus feodis infra wappentachium predictum ignorant. In cujus rei etc.

[Wappentachium de] CANDILSHOWE.

Inquisicio capta apud Burgh in Marisco die Sabbati ante festum Nativitatis

Sancti Johannis Baptiste anno regni regis Henrici sexti Anglie sexto, coram Thoma
Clerk de Munkthorp et sociis suis {eic. as hcjore), per sacramentum Thome
Whe^croft de Burgh, Johannis Hibtoft de Ingoldmels, Johannis Robertson de

Wynthorp, Willelmi Arly, Johannis Goderde, Johannis Scrop, senioris, de Stepyng,
magistri Johannis Wells de Frysby, Johannis Phylipson de Braytoft, Johannis

Mychell de Waynflet, Roberti Nudeke de Burgh, Roberti Estoft de Orby, Ricardi

Breuster de eadem, Johannis Caltoft de eadem, Willelmi Gillyngham de Scremby,
Johannis Warde de 8kendylby, et Willelmi Boreth de Pertenay, qui dicunt

quod :
—

Domina Johanna, ducissa Eboraci, dominus Grifinus filius et heres Averey Somery
divisim tenent in Orby et Ingoldmels de feodo de Gaunt

iiij'^'" partem j. f. m.

quondam Johannis de Willughby, Johannis de Somervill, et Averey Somerey.

Dominus de Kyme tenet in Croft, Fryskeney, Burgh, et alibi tres partes

j. f. m. quondam Nicholai de Cantelupo de feodo de Gaunt.

Dicta Johanna, ducissa Eboraci, tenet in Stepyng et Gunby di. f. m. quondam
Johannis de Willughby de feodo de Gaunt.

Johanna, relicta Thome Ruston, tenet in Stepyng et Frysby
iiij'*'" partem j. f. m.

quondam Radulphi de Kelsey.

Dominus de Willughby tenet in Burgh iiij'"" partem j. f. m. quondam Petri de